

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego – śmieciarki elektrycznej**”.

Ogłoszenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 21.10.2022 r. pod numerem ogłoszenia 2022/S 204-578427.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zezwoli na dostawę podwozia wyprodukowanego w 2021 roku i zabudowanego w 2022 roku? Tak zabudowany pojazd jest traktowany w polskich przepisach jako rok produkcji 2022 i taki rok produkcji pojazdu zostanie wpisany w dowód rejestracyjny.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Prosimy zamawiającego o sprecyzowanie zapisu odnośnie momentu obrotowego silnika. Prosimy o podanie, czy wartość podana przez zamawiającego ma być liczona na kołach czy na silniku?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, iż moment obrotowy ma być dostępny na wale silnika.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zezwoli na dostawę pojazdu, który wyposażony jest w funkcję rekuperacji energii, działającą po odpuśczeniu pedału gazu i naciśnięciu pedału hamulca? Funkcja ta działa automatycznie i proporcjonalnie do naciśnięcia pedału hamulca. To rozwiązanie pozwala bardziej efektywniej odzyskiwać energię podczas hamowania pojazdu niż wskazane przez zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie zapisu:

„Pojazd przystosowany do ładowania prądem stałym lub zmiennym”?

Pojazd oferowany przez naszą firmę może być zasilany prądem stałym lub prądem przemiennym.

Prosimy o potwierdzenie czy zamawiającemu również chodzi o prąd przemienny.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający potwierdza, że chodzi również o prąd przemienny.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu z kabiną o długości max. Do 2000 mm? Kabina taka będzie bardziej przestronna dla załogi i nie zmieni pojemności zabudowy, dodatkowo ma korzystny wpływ na rozkład masy kompletnego pojazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem
Z up. Iwona Miklewska-Szczygieł